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KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

KAITMHUHIPALCKASA OBJIACTb, P-H. 3ENEHOMPALCKWUW, 3ENEHOMPALCK, M. MATIMHOBKA, Y.
NA3APEBCKAA, AOM 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 19.09.2018
2. [arta Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedurenein (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AEHEXHDBIX CPeACTB (Ha Hadarno

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3aporkeHHOCTs NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 0,00 py®6.

7 Hauucrero 3a ycryrv (paboTbl) no copepxanuio u 0,00 py®.
TEKYLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: ’

8. - 3acogepxaHve goma 0,00 py®6.

9. - 3a TeKyLLUi PEMOHT 0,00 py®6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 0,00 py®6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATESEN MOMELLLEHIA 0,00 pyb.
- LierneBbIX B3HOCOB OT

13. COBOCTBEHHVKOB/HaHUMAaTENEN NMoMeLL,eHUI 0,00 py6.

14. - cybemoun 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C yYeTOM OCTaTkoB 0,00 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHeL, nepuoga). 0,00 py6.

MepexonsiLLime OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3aporrkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 0,00 py®6.

BbINOJNIHEHHbIE PABOTbI (OKA3AHHbIE YCITYT) NO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLIECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

HDOBG,D,GHVIG aepaTtusaumm n ae3nHcekunm NMOMELLEHWA, BXOOSLLMX B COCTaB obLLero nMyuiectsa B MHOrokBapTMpHOM gome

MpoBeaeH1e AepamsaLn U Oe3MHCEKLMM MOMELLIEHWI, BXOOSALLIMX B COCTaB 0bLLero

21. Haumerosarue pabotl UMYLLIECTBA B MHOrOKBapTUpHOM [iOMe

"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTbL paboT (ycryr) 0,00 py6.
23 HavmveHoBaHve pabots! (ycryru), [epamszaumsa 1 4e3VHCEKLMA MOMELLIEHWIA, BXOOSLLMX B COCTaB OOLLEero nvyLLiectsa
" BbINOSHAEMON B paMKax yKka3aHHOro pasaena Ml{ﬁ

24 Meproon4HOCTL BbINOMHEHNS

" paloT (okasaHus yCryr) Io mepe HeobxoaymocTn

25. EavHvua nsmepeHmns KB. M

26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,00 py®6.

OnekTpoaHeprus MOTI

21. HanwveHoBaHue paboTbl OrnektpoaHeprua MOI

2. [hcean dagmecien 206441 pyS

23 HavmveHoBaHve pabotsi (ycryr), QOcBelLieHre MeCT 0OLLLErO MONb30BaHUsA, NMPMUIIOMOBO TEpPUTOPIK, paboTta

" BbINOSHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera 0bopyoBaHMs



24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. nM3MepeHna

BExxenHeBHO

kBT
3,65 pyb.

PaboTbl Mo cogepaHvio 3eMernbHOTo ydacTka C arieMeHTaMmn 03eSieHeHNs U B6raroyCcTpoCTBa, MHbIMU OGbEKTaMU,
npeaHasHaYeHHbIMY A1 0BCIy)KBaHUs 1 SKCMnyaTaLum MHOFOKBapTUPHOIO JoMa

21.

22.

HavmveroBaHve paboTs!

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

PaboTbl N0 coaepXaHWio 3EMErbHOrO y4acTka C ArieMeHTaMmn O3ereHeHNs 1
GraroyCTpoiCTBa, UHBIMM OObeKTaMK, NpeaHas3HaueHHbIMU A1 0GCIy>KMBaHS W
3KCMITyaTaLy MHOTOKBapPTUMPHOIO AoMa

0,00 py®6.

ObecneveHre yCTpaHeHua aBapvu7| Ha BHYTPUOOMOBbIX MHXKEeHEPHbIX cuCTeMax B MHOIToOKBapTUMpHOM gomMe

21.

22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua namepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

ObecneyeHme YCTpaHeHUs aBapwii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CLUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM i0Me

11959,64 py6.

YcTpaHeHve aBapuii B COOTBETCTBUN C YCTAHOBIIEHHbLIMU MpeaeribHbIMM CPOKaMn Ha
BHY TPUOOMOBBIX MHKEHEPHbIX cucTemax B MK, BbINonHeH e 3asBOK HacereHus

ExxenHeBHO

KB. M
0,80 py6.

Mprem 1 pervcTpauys 3asBoK HacerneHus

ExxenHeBHO

KB. M
0,30 py6.

PaboTbl Mo coaepxaHuto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro 060py,D,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25,
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHUS

2283,20 pyb.

TexHnyeckoe 0BCIyKMBaHME CETeN ra30CHabKeHNS, BXOASALLMX B COCTaB obLLEero
umyectsa MK

Mo rpadwiky

KB. M
0,21 py6.

PaGoTbl N0 cogepaHuio Y PEMOHTY CUCTEM [bIMOYAANEHUs U BEHTUNSLIUN

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

PaboTtbl no coaepyKaHo 1 peMOHTY CUCTEM AbIMOyAarieHnUA 1 BeHTW ALK

6523,44 py6.
ObcrienoBaHyie ra3oxooB, AbIMOXOA0B Y BEHTUIHILMOHHBIX KaHaroB

[Ba v Goree pa3 B rog,

KB. M
0,45 py6.

YCTpaHeHme 3acopoB BEHTWTAUMOHHObLIX KaHaroB

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
0,15 py®6.

PaboTbl no o6ecneyeHno TpeboBaHuMiA NoxapHo 6e3onacHOCTH

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

HavmveroBaHve paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeprioaMHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

Pabotbl no obecneyeHmto TpeboBaHuii NOXapHOM 6e3onacHoC!
1087,24 py6.

OCMOTPb! MOXapHBIX MECTHWLL, 308, NPOXOOB, BbIXOAOB, CUCTEM aBAPUIHOMO
OCBELLEHVSA

[Ba 1 Goree pas B rog,
KB. M

0,05 py6.

Obecneqerme paboTocrocoGHOMO COCTOAHIIA MOXapHLIX NECTHIL, A30B, NPOXOM0B,
BbIXOOB, CVCTEM aBapPMIHOrO OCBELLIEHS (HA OCHOBE YCTPaHEHNS HE3HAUUTETbHBIX
HeVCnpaBHOCTEN, NOBPEXAEHNN 1 AedeKToB

ExxepHeBHO



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

KB. M
0,05 py®6.

PaGoTbl Mo cofepxaHuio M peMOHTY 060pYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsl, BXOasLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBaPTUPHOM AOME

21.

22.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

onoBas daKTMyeckas
CTOUMMOCTbL paboT (ycryr)

HamveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

Meproan4HOCTE BbIMOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

Pabotbl no coaepXkaHo 1 PeMOHTY 060py,D,OBaHI/I$| N CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOTO
obecrneyenms, BXOOSLLMX B COCTaB nMyuiectBa B MHOroOKBapTMpHOM Jome

13264,33 py6.

PaboTbl 4ria Haanexallero cogepxaHus CUCTEMbl BOOOCHaAOKEHUS

Mo rpadwiky
KB. M
0,36 py6.

Pabotsl Ana Hapnexallero coaepanms anektpoodopyaosaHns MK,
IMo rpadmky

KB. M
0,44 py®6.

PaGoTb Ans Hagnexallero cogepxaHusi cucteMsl BogooteeaeHys MK,
IMo rpadmky

KB. M
0,42 py6.

PaGoTbl N0 coaepxaHuio NoMeLLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM IoMe

21.

HavmveroBaHve paboTs!

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

Pabotsl no cogepkaHmio NOMELLLEHWIA, BXOAALLMX B COCTaB OOLLEro MvyLLLecTsa B
MHOrOKBapTMpHOM oMe

0,00 py®6.

PaboThbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus yCryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

PaboTbi (ycryrv) no ynpaerieHo MHOrOKBapTVPHBLIM JOMOM
43489,60 py6.

Hauucrervie obszatenbHbIX Mratexen, CBA3aHHbIX C OnnaToli pacxodoB Ha COAepkaH/e
1 peMoHT obLiero nmyLectsa MK v KoMMyHarbHble yCryri, 1 odiopmieHve
MIateXHbIX [OKYMEHTOB

ExxemecsayHo

KB. M
0,56 py6.

Benerve MacrnopTHOro y4yeta rpaxaaH, Bbiga4va CrnpaBokK

EXXeHEBHO, KPOME BbIXOAHbBIX M NPa3aHNHHBIX AHE

KB. M
0,24 py6.

BeneHue n xpaHeHre TexHuieckon foKymeHTaumm Ha MK

BExxenHeBHO

KB. M
0,43 py6.

PaBoTa no B3bICKaHWO 3a0IPKEHHOCTM MO OrriaTe NMoMeLLIEHMIA

E>xeHEBHO, KPOME BbIXOAHbBIX M MPa3AHNYHBIX AHE

KB. M
0,28 py6.

CopnepxaHiie 1 0bCcryxvBaHe CPeACTB CBA3M U caitTa

ExxenHeBHO

KB. M
0,32 py6.

KoHTporb 3a nokasanuammn Uy



24.
25.
26.
23.

24.
25.
26.

23.

24.

25.
26.
PaboTbl no o6ecneyeHmo BbiIBO3a ObITOBLIX OTXOA0B
21.

22.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. n3mepeHna

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua uavepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mepeHna

ExxemecsyHo
KB. M
0,59 py6.

KoHTporb 3a nokasaHuammn Oy

ExxemecsiuHo

KB. M
0,43 py6.

Opl'aHVI3aL|,VIF| noga4vyn KOMMyHarbHbIX YCIyr B IOM - 3aKIno4eHne HEOOXOAUMbIX
A0roBopoB C OCTaBLLMBaKu 1 CO cneuyanMsnpoBaHHbIMK OpraHu3aunaMn Ha
BbIMNOSHEHNE pa60T N ycrnyr, BeeHne pac4eToB C NocTaBLLKamMn

E>xeHEeBHO, KPOMe BOCKPECHBIX M MPasaHUIHbIX AHEN

KB. M
1,15 py®.

Pabots! no obecneyeHnio BbIBO3a ObMTOBLIX OTXOO0B

15345,62 py®.
Coop, BbiBO3 1 yTwinzaupst KFrO

[Ba v Goree pa3 B Hegento

Ky6.m./kB.M
0,15 py®6.

Coop, BbiBO3 U yTrM3aLmst TbO
ExxegHeBHO

Ky6.Mm./kB.M
0,37 pyb6.

PaboTbl No CoAepXaHWo U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 31IEMEHTOB (HECYLLMX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKX KOHCTPYKLIIA)
MHOFOKBapPTMPHBIX AOMOB

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,
25.

HanmeHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproan4HOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuiua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

PaboTel N0 ConepaHnio 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3NIEMEHTOB (HECYLLIUX KOHCTPYKLIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIMIA) MHOTOKBapTUPHBIX [OMOB

11959,64 py6.

PaboTl, BbINOrHAEMbIE B LIENAX HaAneXallero CoaepXaHns OKOHHbIX 1 ABEPHbLIX
3anosHeHun

o mepe BbisBNeHUs

KB. M
0,20 py6.

Mepuroauryeckue ocMoTpbl CTeH, dacaaa, neperopodok MK

[lBa 1 Goree pas B rog,

KB. M
0,15 py6.

lMeproan-eckme 0CMOTPbI, BLINOMHAEMbIE B LIENAX HAAMEXaLLIEro coaepxaHms
MEepEKPbITIA, MOKPbITAA, NecTHWL, 1 noros MK

[Ba v Goree pas B rog,

KB. M
0,18 py6.

Pabotbl, BbINOMHSAEMbIE B LIEMAX HaAJIEXALLLEr0 COCTOSHUSA BHYTPEHHel otaenku MK,

Mo mepe BbisBMEHMA

KB. M
0,19 py6.

OCMOTP TEXHUYECKOrO COCTOSIHUA, MALPOM30NALIMM BUAVMBIX YacTei dyHOaMEHTOB

[Ba v Goree pas B rog,

KB. M



26. CroumMocTs Ha ef. MBMepPEeHst 0,10 py®6.

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

-~ BLINONHHEMON B paMKkax yka3aHHOro pasaerna PaboTbl, BbINOMHAEMbIE B LIENAX Haarexallero coctosiHms kpbiu MK

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
24 baboT (Okasarvs yeryr) BxemecsHo
25. EavHvua nsmepeHmns KB. M
26. CroumocCTb Ha efl. M3MepeHns 0,28 py6.

WH®OPMALIMSA O HAITMYUWU NPETEH3UK MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27. Korm4ecTtso MoCTynyBLLIMX NPEeTEeH3nI 0
28. Kormm4ecTBO yA0BMETBOPEHHDBIX MPETEH3NI 0
o9, KormiectBo npeteHauii, B yA0BNETBOPEHIN 0

" KOTOpbIX OTKa3aHO

30. Cymma npousBegeHHOro nepepacyeta 0,00 py®6.
OBLWAA UH®OPMALINA MO NPEOOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJIbHbBIM YCITYTAM

ABaHcOoBble NraTexu notpedutento
3. (Ha Havaro nepuona): 0,00 py6.

MepexoasiLiie OCTATKN AEHEKHbIX
32. CPeacTs (Ha Havaro neproaa): 0,00 py®6.

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen
33. (Ha Hayaro nepuoana): 0,00 py6.

ABaHCOBble NraTexu notpebuTento
%. (Ha KoHeL| nepvofa): 0,00 py6.

Mepexonsime ocTatkm OEHEXHbBIX
35. cpencTs (Ha KoHeL, nepuoaa): 0,00 py6.

3aporrkeHHoCTs noTpebuTenein
36. (Ha koHew nepvioaa): 14747,95 py®.

NHDOPMALIUA O NMPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBbHbBIX YCITYTAX

XonogHoe BogocHabxeHue

37. Bua KommyHanbHom ycryrm XoroaHoe BoaocHabkeHve
38. Eannvua vavepenms Ky6. M
39. O6wuin 0bbem noTpebneHns 375,00
40. HaumcneHo notpebutenam 8492,39 py6.
41. OnnadeHo notpeburernamm 7483,26 py6.
42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenen 1009, 13 py®.
43, Hauwcnero rocTasLuOM(oCTaBLIKEYY) 6750,00 py6.
44, Sg;ﬁ;ﬁgﬁ;‘gfg&c@%gmmmmw 6750,00 py6.
3a00rKkeHHOCTL Nepen,
45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, yrnnadeHHble
46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca
BopooTBeaenue
37. Bua KommyHanbHom ycryrm BonootseneHvie
38. Eannvua vamepeHnms Ky6. M
39. OBwuin 0bbem noTpebreHns 375,00
40. HaumcneHo notpeburenam 16245,83 pyO6.
41. OnrnadeHo notpeduTensmm 14277,15 pyO.
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernen 1968,68 py®.
43 HaumcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW) 16125,00 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnrayeHo NocTaBLLMKY (NMOCTaBLLVKaM)
4. KOMMYHarbLHOro pecypca 16125,00 py®6.

3af0rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOro 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 WITpadoB., ynnadeHHble

46. noCTaBLLMKY(NOCTAaBLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

AnekTpocHabxeHne



37. Bug koMMyHarbHo ycryru OrnexTpocHabweHre

38. Eannvua vamepenmns kBT

39. O6wun obbem noTpebneHyst 5676,00

40. HaumcneHo notpeburenam 100764,41 py®.
41. OnnadeHo notpedurenamMm 90816,57 py0.
42. 3aporkeHHoCTs noTpebuTenen 9947,84 py6.
43, HaumcreHo nocrasLUmMKOM(NoCTaBLLMKaMY) 0,00 pys.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnnaveHo NocTaBLLMKY (NMOCTaBLLVKaM)
4. KOMMYHarbHOro pecypca 0,00 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB., ynnadYeHHble

46. nOCTaBLLVKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

"a3ocHabxeHve

37. Bug koMMyHarbHOM ycryru [asocHabxeHvie

38. Eannvua vavepenms Ky6. M

39. O6wuin 0bbem NoTpebreHns 21512,00

40. HauvicrieHo notpeburernam 104763,62 py6.

41. OnrnaveHo notpebuTensmm 102941,32 py®.

42. 3aporkeHHoCTs noTpebuTenen 1822,30 py®.

43 HaurcneHo nocTaBLLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW) 135765,55 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLKaM)
4. | oMmmyHanbHoro pecypea 135765,55 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nepen,

45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadeHHble

46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOMO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0
48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIN 0
49. gg(gv;;i%mo NPETEH3UN, B YAOBMNETBOPEHNN KOTOPbIX 0
50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aorvkHKam 18
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBriEHWA 0
MonyyeHo AeHEXHbIX CpeaCTB MO pesysibTatam 154430,00 py6.

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW paboThl



